

Gostynin, dnia 09.11.2016r.

ZDP.272.14.2016

Wszyscy Wykonawcy

Starostwo Powiatowe w Gostyninie informuje, że jeden z Wykonawców na podstawie art.38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „**Modernizacja nawierzchni jezdni i chodnika w pasie ulicy Zakładowej w Gostyninie**”
Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp przekazuje treść pytania wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Prosimy o podanie prawidłowej powierzchni jezdni do sfrezowania. Zgodnie z SIWZ pkt. 3.1. jest to 83.36 m², zgodnie z zamieszczonym przedmiarem robót – 2084 m².

Odpowiedź na pytanie 1

Powierzchnia frezowania – 83,36 m². Frezowanie istniejącej nawierzchni bitumicznej w obrębie skrzyżowań oraz na początku i na końcu ulicy zgodnie z p. 4 opisu technicznego.

Pytanie 2

Czyją własnością jest destruk z frezowania nawierzchni?

Odpowiedź na pytanie 2

Destrukt jest własnością Powiatu Gostynińskiego.

Pytanie 3

Czy Zamawiający będzie wymagał obsługi geodezyjnej w/w zadania (tyczenie, inwentaryzacja)? Brak tej pozycji w zamieszczonym przedmiarze robót.

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający nie będzie wymagał obsługi geodezyjnej.

Pytanie 4

W związku z niemożliwością odczytania z zamieszczonego Projektu ilości robót do wykonania (różne szerokości jezdni i brak odpowiednich przekrojów normalnych, brak kilometraża) prosimy o potwierdzenie, że zamieszczone przedmiary robót zawierają wszystkie roboty niezbędne do wykonania w/w zadania.

Odpowiedź na pytanie 4

Tak, zawierają wszystkie roboty niezbędne do wykonania w/w zadania.

Pytanie 5

Zgodnie z zamieszczonym Projektem rys. nr Z-02 *Przekrój przez drogę* w nawierzchni jezdni należy wykonać obustronne „rynienki” o szerokości po 12 cm i głębokości 2 cm. Zarówno zgodnie z Projektem jak i przedmiarem robót w zakres robót do wykonania wchodzi ułożenie tylko jednej warstwy nawierzchni tj. warstwy ścieralnej AC 11S o grubości 4 cm. Nie jest możliwe (zarówno ze względów technologicznych jak i technicznych) ułożenie mieszanki o uziarnieniu 11S w dwóch warstwach po 2 cm i tym samym 2 cm „rynienki” (bezpośrednio na sfrezowanej nawierzchni).

Odpowiedź na pytanie 5

Głębokość „rynienki” / ścieku przy krawężniku – 4 cm. Roboty obejmują ułożenie jednej warstwy ścieralnej grubości 4 cm.

Pytanie 6

Zgodnie z zamieszczonym Przedmiarem robót na wykonanie nawierzchni asfaltowej poz. 1.6. należy dostosować istniejące studzienki uzbrojenia terenu do projektowanych nawierzchni w ilości 1 kpl. Z zamieszczonego projektu nie można odczytać ile i jakie studzienki znajdują się w remontowanej nawierzchni. Prosimy o doprecyzowanie, ile i jakie studzienki uzbrojenia terenu będą wymagały regulacji.

Odpowiedź na pytanie 6

Na odcinku objętym zamówieniem nie występują żadne studzienki i zawory.

Pytanie 7

Zgodnie z zamieszczonym Przedmiarem robót na wykonanie chodnika poz. 20 d.1.5 należy zabezpieczyć istniejące uzbrojenie w ilości 1 kpl. Prosimy o doprecyzowanie jakiego rodzaju zabezpieczenia istniejącego uzbrojenia będzie wymagał Zamawiający oraz o podanie dokładnej ilości i rodzaju zabezpieczenia istniejącego uzbrojenia. Z zamieszczonego Projektu nie można odczytać ile i jakie studzienki znajdują się w przedmiotowym chodniku.

Odpowiedź na pytanie 7

Na odcinku chodnika objętym zamówieniem nie występują żadne studzienki i zawory.

Pytanie 8

Po wykonaniu wizji w terenie okazało się, że istniejący chodnik z płytek betonowych jest wyniesiony (wybrzuszony) przez korzenie rosnących w bliskim sąsiedztwie drzew. Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na ewentualne usunięcie korzeni drzew, które kolidowałyby z wykonywanym chodnikiem? W przypadku braku możliwości usunięcia przeszkadzających korzeni drzew konieczne może się okazać podniesienie niwelety chodnika, a co za tym idzie, zwiększenie ilości robót ziemnych.

Odpowiedź na pytanie 8

Zamawiający posiada decyzję na usunięcie drzew, których to korzenie mają wpływ na równość nawierzchni chodnika. Drzewa te i wystające korzenie zostaną usunięte przez pracowników ZDP w Gostyninie.

Pytanie 9

Zgodnie SIWZ pkt. 3.9. w zakres zadania wchodzi wymiana krawężników na nowe krawężniki opuszczone, w miejscach połączenia chodnika z istniejącymi zjazdami i przejściem dla pieszych. W zamieszczonym przedmiarze robót są tylko pozycje związane z ustawieniem nowego krawężnika – brak pozycji rozbiórka krawężnika. Prosimy o potwierdzenie, że rozbiórka krawężnika zostanie wykonana siłami własnymi Zarządu Dróg Powiatowych w Gostyninie.

Odpowiedź na pytanie 9

Tak, potwierdzamy rozbiórkę siłami własnymi

Pytanie 10

Prosimy o potwierdzenie, że w zakres niniejszego postępowania nie wchodzi wykonanie oznakowania poziomego i pionowego.

Odpowiedź na pytanie 10

Wykonanie oznakowania poziomego i pionowe nie wchodzi w zakres niniejszego postępowania.

Przewodniczący Zarządu
Powiatu Gostynińskiego

Tomasz Mutyszewski